
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 125/12
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 20 stycznia 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości do zasobu Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281) oraz § 2 Uchwały nr XVIII/88/04 Rady Gminy Raczki z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2004 r. Nr 136, poz. 
1847, z 2008 r. Nr 95, poz. 925) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nabyć od osoby fizycznej na rzecz Gminy Raczki nieruchomości gruntowe, położone 
w Raczkach w obrębie geodezyjnym 0019 - Raczki, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 939/10, 
939/20 zgodnie z warunkami określonymi w protokole uzgodnień. 

§ 2. Nabywane na rzecz Gminy Raczki działki gruntu opisane w § 1 stanowią grunt przeznaczony pod 
drogę wewnętrzną. 

§ 3. Koszty związane z wpisem do ksiąg wieczystych poniesie Gmina Raczki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


